протокол от 29.01.2019 № 1
2

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

29.01.2019										             № 1
г. Киров

ПОВЕСТКА ДНЯ
О рассмотрении уведомления государственного гражданского служащего министерства юстиции Кировской области о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

	РЕШИЛИ:
1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов                   на государственной гражданской службе.
2. Рекомендовать министру юстиции Кировской области                   согласовать выполнение иной оплачиваемой работы государственному гражданскому служащему.

[bookmark: _GoBack]